UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 24  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 24/03/2025 đến ngày 28/03/2025)

Thứ hai

Ngày 24/03/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu họp lãnh đạo nhà trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00   Duyệt hồ sơ chuyên môn giáo viên (Cô: Nguyễn Thị Thanh

Xuân)

 ĐĐ: Phòng Phó hiệu trưởng

Thứ ba

Ngày 25/03/2025

07 giờ 30   Kiểm tra toàn diện chuyên môn giáo viên (BGH, GV kiểm tra:

Nguyễn Thị Ngọc Ánh)

 ĐĐ: Lớp Lá 1

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 26/03/2025

07 giờ 30   Tập huấn kỹ năng soạn thảo văn bản và ban hành văn bản hành

chính (Cô Nguyễn Thuý Hường, Phạm Thị Thuý An)

 ĐĐ: Hội trường UBND phường Mỹ Phước

 Kiểm tra hồ sơ Bồi dưỡng thường xuyên của giáo viên các

nhóm lớp mầm non độc lập trên địa bàn phường Tân Định (BGH)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 27/03/2025

07 giờ 30   Kiểm tra bộ tiêu chí “Chuyển đổi số”

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Thực hiện báo cáo chuyên môn và công đoàn cuối tháng 3/2025

(Cô: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Phòng Phó hiệu trưởng

Thứ sáu

Ngày 28/03/2025

07 giờ 30   Dự chuyên đề, mô hình điểm (BGH)

 ĐĐ: Trường mầm non Thới Hoà

14 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

17 giờ 00  Họp Hội đồng tháng 3 (Toàn thể CBGVNV)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

(Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ